

Postens Pensjonistforbund Postpensjonistene i Vestfold

REFERAT FRA MEDLEMSMØTE

Mandag 30.1. 2023 kl.11:30 på Atlantic, Sandefjord

48 medlemmer var samlet for en hyggelig formiddag sammen.

Leder ønsket velkommen og godt nyttår før han ga ordet til dagens foredragsholder.

Lisbeth Ødegaard som med ord og bilder tok oss med på en inspirerende vandring Sørøya på langs.

Gå gruppa med Lisbeth, Liv, Bjørg og Marit liker å gå lange turer sammen, og trener så ofte de kan. Til denne turen hadde de trent på å gå langt med sekk og på å sette opp telt og overnatte i telt.

De måtte også lære å pakke minimalt. De kunne bare ha med 4 kg mat, så de prøvespiste forskjellig mat for å ta de beste valgene.

På denne turen gikk de 11 mil over fjellet. Turen har de klassifisert som vanskelig på grunn av kupert terreng, store høydeforskjeller og utfordrende vær.

De reiste i august med fly til Hammerfest og deretter med fly til Hasvik på Sørøya. Turen ble gjennomført uten uhell, i både vind, regn og sol. Det ble en flott opplevelse med storslått natur. De fikk også en smak av gjestfriheten på øya. De møtte noen få andre turgåere, men ingen som gikk samme rute som dem. Lisbeth anbefalte alle å ta turen til Sørøya, om ikke for å gå langtur, så å få oppleve denne grønne øya i nord.

Disse spreke damene har gått to turer i Finnmark etter denne, Finnmarksvidda på tvers i 2021 og Finnmark på kryss og tvers i 2022. Kanskje kan vi få være med på en av disse ved en seinere anledning.

Sekretæren leste opp referat fra forrige medlemsmøte.

Leder orienterte:

- Minte om årsmøtet 27.2
- Oppfordret til å ta med bøker hjem.

Turkomiteen hadde med forsalg til to turer i mai:

- Innenlands til Haugesund med Sildakongen og Flor og Fjære.
- Utenlands til Tallinn.

Det ble holdt en håndsopprekning for å lodde stemningen, valget falt på tur til Tallinn med Dag Aasbø.

Noen hadde med seg bøker de hadde lest, og flere bøker fikk nye lesere.

Vi avsluttet som vanlig med trekning, spesielt ett bord var heldige og fikk med seg flere gevinster hjem.

Sekretæren